
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE ICONTROLLIT TE PASUFUVE 

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel. 0800 9999, Fax. 04 228-5 16, Web.www.hidaa.gov.al 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIUDIK I VJETOR 

E zyrtarit q& mbart d e e m i n  per deklarim te inkresave private tE tijX ba~hkeshortitles dhe 
Emij&e mndhare, ne b& tE Ligjit m.9048, dat6 f 0.04.2003 "P& deklarimin dhe kontrollin e 
pawive, E detyrimeve financiare t6 tii zgj edhunre dhe E disa n+un&v'sv pubIikg "', Ligj it nr.93 67, 
date 07-04-2005 ''P& parandalirnin e kmfhktit te interesave nE ushtrimin e funksioheve publike?', 
mendrysbet e pasqyruarane l.igjinnr.9475, daE 9.2.2006 dhe nEligjin nr,9529, date 1 1 S.2006. 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATRS SE INTERESAVE 

Inspektoratin e Lartli t i5  Deklarimit dhe Kontrollit tii Pasurive dhe personat e autoriflllar 
tlgasAutorited Pergjegja - Inspektori i Pzrgjiths h tm i 1LI)KP-se, qE te vm kojng n6 tE gjithsr 
subjektet private e publike, brendn dhe jashti! vendit, intensat private dhe detyrimet financiare, 
q G  Wstojne nE ern& dhe pZr I l o g a ~ C  time, t? bashkkhadt les dhe tE fkmijgve. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROL1,lT ~e PASURIVE 

NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PRTVATE 

PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME 

Ptrshkruani l~ollbisht adrvshimet fshfesa dhe gaL~sime) nE: Ilojia, sip&iqf'aqen, adrcsCn ku arlodhen, 
momentin e krgerjes sE veprimit, vlcrS11 16 lclie apo nC valutc qc pasqyrtrhet nc dokumertacionis (12 
dispunoili, nP rrlungesC te rloknme~lteve vlcrcn qE krmi sktual- irpu pakZsual; pjcsen lukuese q P  xotcroni 1 
qdu lloj pasul*ic, tc palrlnjtshmc dhc tC 1u;ljtsLme. tc recliistruar cue J(I ni; rtl~jistrat prthlike, per peri~tdh 
nga dcklari~ni i mcparshcrn deri mZ 31 rlhjctor 1 it it  leklaritnit. l~~tercsa  l i ~ t  je kark tidllje m e  Ju, 

NEse ky format Esh ti; i pamjaftuesbgm, vazhdoni te plot6soni ng fotokopje t G  tij. 



REPWBLIKA E SHQIPRRISE 
INSPEKTORATI I LAR'I% 1: DEKLARIMT DHE KONTROLLIT TE PASUIUVE 

- - - 

T& ARlPHUaAT DHE ANGAZHUMET 
NE V E P r n A R I  

PUBLIKE dhelose PRIVATE 

NEse ky format &htE i pamjafhzeshh, vazhdoni plotEsoni nE fotokopje i2 tij. 



REPUBLIKA E SHQIPBFUSE 
lNSPEKTOlUTI_ I  LAB^ I DEKLANMIT D I E  KONTROLLIT PASURIVJZ 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZ- 

Dewmet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim pa studime etj.) q6 
. - ekzistojnG brenda dhe jashtd vendit, rnbetura ende pa u shlyer per periudhen nga d~klarirni i 

" meparshem deri ne 3 1 Dhjetar ti! vitit ti2 deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjatl;; vitit te deklarirnit. 
Detyrime keto te zyttarit, bashkeshortit/es dhe fbijeve n6 mosht madhoxe. 
TE dhgnat per emrn personash ndaj te ciltve keni detyrime financiare t2 pasqyrohen ne fleten nr.6, per te 
ruaj tur konfidencialitetin e tyre. 

Pershkruani hullZsisht q&llimin e detyrimit financiar, Shuma e shiver nga Gjendja e detyrimit te 
shumZn totaIe ne leke apo ni: valutP, daten e filllmit dhc deklarimi i mCparshi;m mbctur pa slllyer deri 
te  rnbarimit te dctyrimit (muajilviti), nr. e kontrates dhe deri ne 31 dhjetor te nB 31 dhjetor tG vitit tS 
interesin-baze. vitit te deklarimit deklnrimit 
Per kredite b~ shumen torale (kryesor + interes), (mu shifra dhe me (me shifra dhe shkrim) 
kohezgatjen (rouaji~iviti) dhe kzsti rnujor. shkrim) Shuma kryesore+in teres 



REPUBLTKA E SHQIFERTSR 
IN%PEKTORATI I L A R ~ ~  I DEKLARIMIT Dm &ONTROLLIT TE PASURIVE 

. D E K L A R A T ~  
E INTEWCSAW PRIVATE 

E pj esG€areve t6 familjes q5 mbartin detyrimin per deklarim n3 baz& t& benit 22 t& Ligjit 
nL9049, datZ 10.4.20Q3 dhe nenit 14, pika 3 tii ligjit nr.9367, date 7.42005 p h  psrsuritE qe 
disponojn6 vqmas nga $do anttar i familjes. 

Shtetasiisja ' t - a/& ~ % ~ I C I  , bashkSshort/e 
~ m $  stesi? mbiemer ftmijE ne mash% madhore 

N8 bazt tE pikiis 5 ti$ nenit 14, tii ligjit nr.9367, date 07.04.2W5 " PEr paxandalimin e 
konfliktit te intermaye xlE ushtrirnin e frr nksioneve pu blike9?, 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larig tZ DekIarfmit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti PZrgjegjb - Inspekt~ri i Pgrgjithshem i TLDKP-si$ qE te 
v e ~ k o j n e  ne tE gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, 
interesat private dhe detyrimet financiare, qe ekzistojng n8 emrin tim d k  p6r 
lIogarin2 time. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I L A R ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE P A S U W  

DEE&- I INTERESAVE PRIVATE 
PASUXUTE E PALUAJTSWME 

PASURITE E LUAJTSHME 

Deklsroj se te &&tat a pusqyruura prej neeje n2 &@ d_q&~crne~b jane tL; vertea dhe nuk katn 
deklaruar asgjzqb nuk eshg e venkfi5 

NEse ky format EshE i pamjaftueshem, vazhdoni tE plotiisoni ne fotokopje te tij. 




